
GAM GAF / CR GRAND EST / PERFORMANCE REGIONALE -10 ANS / EQUIPE

DU 22/06/2024 AU 23/06/2024
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RÉGIONAL 7-9 ANS D3 GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
GAMBSHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE GAMBSHEIM
Equipe 1

Total

Léonie VETTER

Elisa KAEUFLING

Appoline CHARLES

Aurore GLESS

Anna LUMANN

140.598

2
FORBACH - UNION SPORTIVE FORBACH

GYMNASTIQUE ET DANSE FORBACH
Equipe 1

Total

Candice ADDIS

Klea KARAJ

Léna MARIE

Mya GANZ

Eline MITTELBERGER

138.048

3
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 2

Total

Méline PEINAL
BALLAUD

Margaux ALBOUY

Agathe BRUNNER

Iris FEST

135.380
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32.000

10.650
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34.100
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33.166

11.100

10.933

11.133

10.900
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10.766

10.333

10.600

11.733

10.700
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10.100

11.266

11.533

11.033

33.150
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4
VILLENAUXE LA GRANDE - UNION

SPORTIVE VILLENAUXE
Equipe 1

Total

Kaëlya SHAMAH
SABATINO

Inaya MICHEL

Sharon EONO

Kadja DOS SANTOS

Thaïs LECARRE

133.081

5 MARDEUIL - CLUB SPORTIF DE MARDEUIL Equipe 1

Total

MOANA GOUT

Celia MARTIN

Elena ISAILOVIC

Alizée LEMAIRE

Alice STEGURA

132.965

6
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Shana GOLDBRONN

Elouane OTT

ZOLA CERONI

Joury RHAYEL

132.899

7
YUTZ - SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE

YUTZ Equipe 1

Total

Camille RENARD

Safiatou KEITA

Margaux GIRARD
AUFSATZ

Sofia BONINSEGNA

Lou BOISSON
TARRILLION

130.998
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11.200

11.800

10.200

11.700

28.965

11.066

9.033

8.866

8.433

8
LONGWY - UNION GYMNIQUE DE

LONGWY
Equipe 1

Total

Alice SCHUSTER

Alissandre VANOLI
ROSA

Lara BEOT EXPOSTA

Lorelei LAMBERT

125.314


